
Uchwała Nr II/7/24 

Rady Gminy Dolice 

z dnia 16 maja  2024 

 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dolice 

na lata 2024-2039.  

  

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm. 497, 1273, 1407, 1641, 

1693, 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dolice  na lata 

2024-2039 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Dolice w latach 

2024-2028 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 
 


		2024-05-22T13:12:35+0200




